

Anna L. Johannesen Holding ApS
Fejerskovparken 139, 7400 Herning

CVR-nr. 40 61 69 26

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024

Henrik Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna L. Johannesen Holding ApS
Fejerskovparken 139
7400 Herning

Telefon: 97126466

CVR-nr.: 40 61 69 26

Stiftet: 27. juni 2019

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Johannesen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.688	-8.813
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	350.000
Andre finansielle indtægter	25.070	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.049	-64.577
Resultat før skat	15.333	276.610
Årets resultat	15.333	276.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.333	276.610
Disponeret i alt	15.333	276.610

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>336.051</u>	<u>311.297</u>
	Værdipapirer i alt	<u>336.051</u>	<u>311.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.300</u>	<u>1.199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>337.351</u>	<u>312.496</u>
	Aktiver i alt	<u>377.351</u>	<u>352.496</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	274.192	258.859
Egenkapital i alt	314.192	298.859
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.860	387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	54.299	48.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.159	53.637
Gældsforpligtelser i alt	63.159	53.637
Passiver i alt	377.351	352.496

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-17.751	22.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.610	276.610
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	258.859	298.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.333	15.333
	40.000	274.192	314.192

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	40.000	40.000
Kostpris 30. september	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	40.000	40.000
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>336.051</u>
Dagsværdi 30. september		336.051
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>24.287</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 16 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Henrik Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Johannesen

Direktør

ID: c62ab3ed-e642-4ce0-9a51-8b70da090cc2

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 08:10:07

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 10:31:46

Underskrevet med MitID



Henrik Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Johannesen

Dirigent

ID: c62ab3ed-e642-4ce0-9a51-8b70da090cc2

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 11:08:25

Underskrevet med MitID

